государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское
муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Красносамарское)

ВЫПИСКА

из Приказа 61-У от 22.05.2023 года
по ГБОУ СОШ с. Красносамарское

О зачислении в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в СП детский сад «Ромашка» ГБОУ СОШ с. Красносамарское с
03.07.2023г. в смешанную раннюю группу общеразвивающей
направленности:

36218/33/230124581.

Е.Я.Дементьева